
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 84 п. Сеятель 
 

 

 

02.09.2024 

ПРИКАЗ 

по 

 

 

№ 179 

 

О назначении кураторов и 

наставников внедрения 

целевой модели в 2024-2025уч.г. 

 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденного приказом директора МБОУ СОШ № 84 п. Сеятель от30.10.2020 

№ 182 

приказываю: 

1. Назначить куратором наставников— Погорелову В.А., заместителя 
директора по УBP, Литвинову М.А, заместителя директора по BP. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором 

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о 

наставничестве, утвержденного приказом директора МБОУ СОШ № 84 п. 

Сеятель от 02.09.2020 №182. 

3. Назначить наставника реализации целевой модели наставничества: 

Круц Т.Ю., учитель начальных классов; 

4. Провести внутришкольное обучение наставников через работу 

Методического совета н абазе школы в период с 01.09.2024 по 01.10.2024г. 

5. Сформировать следующие наставнические пары: 

Круц Т.Ю. —Якушенко Т.В.; 
6. Погореловой В.А., куратору наставнических пар поддерживать 

6.1. наставнические пары в разработке собственных дорожных 
карт; 

         6.2. коррекции отслеживании результатов; 

         6.3. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 
         6.4.  отчитываться руководителю проекта о реализации цикла                       

наставнической работы. 

 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                      А.М.Чемерисова 

С приказом ознакомлены:                           В.А.Погорелова 

Т.Ю. Круц 

Т.В.Якушенко 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 



 


